Datenblatt 8MR6423-5ML36
Wärmetauscher Luft/Luft spez. Wärmeleistung 36W pro K 230V AC
RAL7035 316x 771x 103mm (BxHxT) Schutzart IP54
Ausführung
Produkt-Markenname SIVACON
Produkt-Bezeichnung Luft-Luft-Wärmetauscher
Ausführung der Temperaturregelung ohne Thermostat
Ausführung des Schaltschrankkühlgeräts Luft/Luft
Allgemeine technische Daten
Heizleistung 36 W
Spannungsart / der Betriebsspannung AC
Betriebsspannung
● bei AC / bei 50 Hz / Bemessungswert / maximal 230 V
● bei AC / bei 60 Hz / Bemessungswert / maximal 230 V
Produktdetails
Produktbestandteil
● Heizung Nein
● Thermostat Nein
Mechanischer Aufbau
Höhe 771 mm
Breite 316 mm
Tiefe 103 mm
Einbauort Schaltschrankseitenwände,-tür
allgemeine Produktzulassung Konformitätserklärung
Weitere Informationen
Information- and Downloadcenter (Kataloge, Broschüren,…)
Industry Mall (Online-Bestellsystem)
Service&Support (Handbücher, Betriebsanleitungen, Zertifikate, Kennlinien, FAQs,…)
Bilddatenbank (Produktfotos, 2D-Maßzeichnungen, 3D-Modelle, Geräteschaltpläne, …)
CAx-Online-Generator
Änderungen vorbehalten
© Copyright Siemens 07.06.20218MR64235ML36
Seite 1/2
Ausschreibungstexte (Leistungsverzeichnisse)
Änderungen vorbehalten
© Copyright Siemens 07.06.20218MR64235ML36
Seite 2/2